P O R T A R I A   N.º 41/2025

O DESEMBARGADOR LUIZ OSÓRIO MORAES
PANZA, CORREGEDOR REGIONAL ELEITORAL DO
PARANÁ,

usando das atribuições que lhe são conferidas pelos

artigos 10 e 38 da Resolução TRE/PR nº 795/2017, e considerando o contido no SEI
nº 0006290-63.2025.6.16.8000,

RESOLVE

Art. 1º C O N S T I T U I R Comissão de Ajustamento

de Conduta, integrada pelas servidoras TONIA LARISSA LEMOS DE ALMEIDA,
ocupante do cargo de Técnico Judiciário – Área Administrativa, e em comissão,
Chefe do Cartório da 02ª Zona Eleitoral de Curitiba; e RAFAELA PIRES DE SÁ
LEITE CALMON, ocupante do cargo de Analista Judiciário – Área Judiciária, e em
comissão, Assistente V do Gabinete do Jurista 2 – GAB3; ambas estáveis e do
Quadro de Pessoal deste Tribunal, para atuarem nos Autos de Reclamação
Disciplinar nº 03-03.2025.2.00.0616, em trâmite neste Tribunal.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Curitiba, 22 de setembro de 2025.

 Des. LUIZ OSÓRIO MORAES PANZA
Corregedor Regional Eleitoral

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 22/09/2025 18:03:35
Por: LUIZ OSORIO MORAES PANZA

T
R

E
/P

R